vithate iacentem in dicto terrstorio de Botesino a Sero in 
contrata uhi dicitur vallis in casallibus cui coherent a monte 
via a sero Balderius et fratres a mane presbiter ecclesie Sancti 
Johannis. Item in unam peciam terre arative et / prative 
jacentem in dicto terratorio de Botesino a Sero in contrata de 
rizollis coherent a mane et a monte via a sero heredes condam 
Riveti de Botesino a Sero et a meridie dominus Filipinus de 
La~el lo lon~o.  Item in unam peciam terre prathive / in dicto 
terratorio et eadem contrata coherent s mane et a meridie 
Brexanus de la valle a sero dominus Filipinus de Lavello- 
longo a meridie dictus dominus Aymericus sive seralla. Item 
in unam peciam terre arathive et prathive jacentem / in dicta 
contrata coherent a meridie dictus dominus Aymericus sive 
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seralla a monte via a sero dictus dominus Filipinus. Item in 
unam peciam terre vithate jacentern in dicto terratorio de 
Botesino a Sero in contrata Runche coherent / a sero via a 
monte heredes condam Venture de Valotis a meridie heredes 
condarn Tayucij et Polinus. Item in unam peciam terre vi- 
thate iacentem in dicto terratorio uhi dicitur ad castaneam 
coherent a monte Albertus de ,' Mauris a sero Brexanus et 
Johannes Vilani a mane Martinus Begnoli et frater. Item in 
unam peciam terre vithate in suprascripto terratorio in casal- 
libus coherent a monte dominus Filipinus de LavelIolongo a 
mane / dominus Johannefi condam domini Gaytanini in parte 
et in parte Balderius de Botesino a sero a meridie Petronius 
de la fontana. Item in unam peciam terre vithate jacentem in 
dicto terratorio ubi dicitur ad ceredum coherent / a pero 
vallis a mane et a monte via. Jtem in unam peciam terre vi- 
thate jacentem in dicta contrata coherent a sero vallis a 
meridie via a mane fillij condam Marchesij Biati a monte 
dominus Filipinus de Lavellolongo. Item / in unam peciam 
terre vithate et olivate jacentem in dicto terratorio ubi dicitur 
in castelarso coherent a meridie et a monte comune a sero 
dominus Filipinus de Lavellolongo. Item in unam peciam 
terre vithate in dicta contrata / coherent a sero comune de 
Botesino a meridie heredes condam domini Leonis de Lavel- 
lolongo a mane heredes condam domini Biaquini de 
Lavellolongo. Item in unam peciam terre huschive et vithate 
in dicto terratorio uhi dicitur ad gazium / coherent a mane 
Brixianus de la valle a monte dominus Filipinus de Lavello- 
longo. Item in unam peciam terre vithate et olivate iacentem 
ubi dicitur ad gazollum coherent a sero dominus Johanninus 
condarn domini Bucci de Lavelo-/longo a mane heredes con- 
dam domini Biaquini de Lavellolongo a monte Tosalocus. Item 
in unam peciam terre buechive et montive jacentem in dicto 
terratorio ubi dicitur in carcirono coherent a sero aqua cui 
dicitur Rifredus / sive comune de Botesino a mane et comune 
de Botesino a Sero a meridie et a monte dominus Filipinus 
de Lavellolongo et socij de qua reddehatur fictum ipsi domi- 
no Aymerico XL solidos imperiales annuatim per Johannem 
Albertnm et Bertolinum de / Mauris Martinum Ceruti Picar- 
dnm de Maravellis et Martinum Petreti de Botesino a Sero. 
Item in unam peciam terre vithate jacentem in dicto terra- 
torio in contrata gazoli coherent a meridie via a sero tenetur 
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pro domino / Filipino de Lavellolongo et a monte heredes 
condam domini Leonis de Lavellolongo de qua redditur fictum 
anuatim dicto domino Aymericho I11 quartas frumenti. Iteni . 
in unam peciam terre vithate et olivate i jacentem in dicto 
terratorio ad vallem coherent a sero vallis a mane domini de 
Ugonihus a meridie dominus Bonzinus de Griffis in parte et 
in parte Apolonius de Hosmerinis de qua redditur fictum 
dicto domino Aymericlio unam ' somam frumenti anuatim 
heredes condam Martini Manci et per heredes condam ser 
llezalatis de Botesino. Item in unam peciam terre vitate ja- 
centem in dicto terratorio in contrata ubi dicitur in sesamala 
col-ierent a sero et a mane via ' et a monte dominus Federi- 
chm de Lavellolongo de qua redditur firtum domino Ayrne- 
richo anuatim VI111 quartas frumenti per Picardum de Mari- 
nellis de Botesino a Sero. Item in unam peciam terre jacentem 
in dicto terratorio / uli dicitur ad levatam cui colierent a 
meridie levata a sero heredes condam domini Galytanini de 
Lavellolongo de qua redditur fictum dicto domino Ayme- 
richo ununi sextarium frumenti per Bertolinum Comandine. 
Item in unam ' peciam terre sediminis et peciam terre secum 
tenentem jacentem in contrata de valedullo col-ierent a sero 
dominiis Johannes de Lavellolont;~ et frater a mane vallis et 
a monte heredes condam domini Leonis de Lavellolongo de 
qua ,' redditur fictum ipsi domino Aymerico duo sextarios 
frumenti anuatim per lieredes condam Botegacii et heredes 
condam Zanetti. Item in unam peciam terre sediminis et cam- 
pivam jacentem apud vallem de valedullo 1' coherent a sero 
vallis a monte via a mane heredes condam domini Leonis de 
Lavellolongo de qua redditur fictum dicto domino Aymericho 
anuatim V solidos imperiales per Arichetum Sicchi de Bote- 
sino. Item in unam peciam terre / huschive jacentem ubi 
dicitur in cartono coherent a sero heredes Vitalis a mane 
comune de Botesino de qua redditur fictuni dicto domino 
A p e r i c o  XVIII solidos imperiales per Albertum qui dicitur 
Marcius et participes de Txyonibus ,' de Botesino. Item in 
unam peciam terre arative jacentem in dicto terratorio furni- 
gurgi choerent a sero dominus Leonzinui de Griffis -a mane 
et a meridie via. Item in unam peciam terre arative jacentem